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1- (1). 2018年3月期　第2四半期累計期間　連結損益計算書（四半期） （単位：百万円）

金額 構成比 金額 構成比 金額 構成比 金額 構成比 金額 構成比 金額 構成比 金額 構成比 前年比 金額 構成比 前年比 金額 構成比 前年比

売上高 94,183 100.0% 97,120 100.0% 191,303 100.0% 99,761 100.0% 107,439 100.0% 398,503 100.0% 109,431 100.0% 16.2% 128,164 100.0% 32.0% 237,595 100.0% 24.2%

集積回路及び電子デバイスその他事業 87,153 92.5% 88,773 91.4% 175,926 92.0% 92,341 92.6% 97,336 90.6% 365,603 91.7% 103,424 94.5% 18.7% 119,472 93.2% 34.6% 222,896 93.8% 26.7%

ネットワーク事業 7,030 7.5% 8,347 8.6% 15,377 8.0% 7,420 7.4% 10,102 9.4% 32,899 8.3% 6,007 5.5% -14.6% 8,692 6.8% 4.1% 14,699 6.2% -4.4%

売上原価 84,196 89.4% 86,383 88.9% 170,579 89.2% 87,368 87.6% 94,287 87.8% 352,234 88.4% 97,113 88.7% 15.3% 114,302 89.2% 32.3% 211,415 89.0% 23.9%

売上総利益 9,987 10.6% 10,737 11.1% 20,724 10.8% 12,392 12.4% 13,153 12.2% 46,269 11.6% 12,318 11.3% 23.3% 13,861 10.8% 29.1% 26,179 11.0% 26.3%

販売費及び一般管理費 8,673 9.2% 8,831 9.1% 17,504 9.1% 9,335 9.4% 8,957 8.3% 35,796 9.0% 9,554 8.7% 10.2% 9,824 7.7% 11.2% 19,378 8.2% 10.7%

販売費 167 0.2% 142 0.1% 309 0.2% 169 0.2% 107 0.1% 585 0.1% 167 0.2% 0.0% 167 0.1% 17.6% 334 0.1% 8.1%

人件費 5,404 5.7% 5,710 5.9% 11,114 5.8% 6,037 6.1% 5,372 5.0% 22,523 5.7% 6,165 5.6% 14.1% 6,297 4.9% 10.3% 12,462 5.2% 12.1%

減価償却費 213 0.2% 230 0.2% 443 0.2% 239 0.2% 236 0.2% 918 0.2% 224 0.2% 5.2% 230 0.2% 0.0% 454 0.2% 2.5%

開発費 9 0.0% 10 0.0% 19 0.0% 10 0.0% 128 0.1% 157 0.0% 43 0.0% 377.8% 71 0.1% 610.0% 114 0.0% 500.0%

その他 2,880 3.1% 2,737 2.8% 5,617 2.9% 2,878 2.9% 3,117 2.9% 11,612 2.9% 2,952 2.7% 2.5% 3,060 2.4% 11.8% 6,012 2.5% 7.0%

営業利益 1,313 1.4% 1,907 2.0% 3,220 1.7% 3,056 3.1% 4,197 3.9% 10,473 2.6% 2,764 2.5% 110.4% 4,037 3.1% 111.7% 6,801 2.9% 111.2%

営業外収益 698 0.7% 331 0.3% 1,029 0.5% -673 -0.7% 170 0.2% 526 0.1% 423 0.4% -39.4% 347 0.3% 4.8% 770 0.3% -25.2%

営業外費用 143 0.2% 154 0.2% 297 0.2% 928 0.9% 138 0.1% 1,363 0.3% 188 0.2% 31.5% 231 0.2% 50.0% 419 0.2% 41.1%

経常利益 1,868 2.0% 2,084 2.1% 3,952 2.1% 1,454 1.5% 4,229 3.9% 9,635 2.4% 2,999 2.7% 60.5% 4,153 3.2% 99.3% 7,152 3.0% 81.0%

特別利益 8 0.0% 32 0.0% 40 0.0% 31 0.0% 126 0.1% 197 0.0% 62 0.1% 675.0% 25 0.0% -21.9% 87 0.0% 117.5%

特別損失 3 0.0% 4 0.0% 7 0.0% 37 0.0% 11 0.0% 55 0.0% 15 0.0% 400.0% 5 0.0% 25.0% 20 0.0% 185.7%

税金等調整前当期純利益 1,874 2.0% 2,110 2.2% 3,984 2.1% 1,448 1.5% 4,345 4.0% 9,777 2.5% 3,046 2.8% 62.5% 4,173 3.3% 97.8% 7,219 3.0% 81.2%

法人税等 601 0.6% 723 0.7% 1,324 0.7% 572 0.6% 1,248 1.2% 3,144 0.8% 998 0.9% 66.1% 757 0.6% 4.7% 1,755 0.7% 32.6%

当期純利益 1,272 1.4% 1,388 1.4% 2,660 1.4% 876 0.9% 3,096 2.9% 6,632 1.7% 2,047 1.9% 60.9% 3,417 2.7% 146.2% 5,464 2.3% 105.4%

非支配株主に帰属する当期純利益 49 0.1% -18 0.0% 31 0.0% 15 0.0% 51 0.0% 97 0.0% 19 0.0% -61.2% 49 0.0% - 68 0.0% 119.4%
親会社株主に帰属する当期純利益 1,222 1.3% 1,406 1.4% 2,628 1.4% 860 0.9% 3,046 2.8% 6,534 1.6% 2,028 1.9% 65.9% 3,367 2.6% 139.5% 5,395 2.3% 105.2%

1- (2). 2018年3月期　第2四半期累計期間　連結損益計算書（半期） （単位：百万円）

金額 構成比 金額 構成比 金額 構成比 金額 構成比 前年比 金額 構成比 前年比 金額 構成比 前年比

売上高 191,303 100.0% 207,200 100.0% 398,503 100.0% 237,595 100.0% 24.2% 232,405 100.0% 12.2% 470,000 100.0% 17.9%

集積回路及び電子デバイスその他事業 175,926 92.0% 189,677 91.5% 365,603 91.7% 222,896 93.8% 26.7% 208,104 89.5% 9.7% 431,000 91.7% 17.9%

ネットワーク事業 15,377 8.0% 17,522 8.5% 32,899 8.3% 14,699 6.2% -4.4% 24,301 10.5% 38.7% 39,000 8.3% 18.5%

売上原価 170,579 89.2% 181,655 87.7% 352,234 88.4% 211,415 89.0% 23.9% 205,255 88.3% 13.0% 416,670 88.7% 18.3%

売上総利益 20,724 10.8% 25,545 12.3% 46,269 11.6% 26,179 11.0% 26.3% 27,151 11.7% 6.3% 53,330 11.3% 15.3%

販売費及び一般管理費 17,504 9.1% 18,292 8.8% 35,796 9.0% 19,378 8.2% 10.7% 20,652 8.9% 12.9% 40,030 8.5% 11.8%

販売費 309 0.2% 276 0.1% 585 0.1% 334 0.1% 8.1% 296 0.1% 7.2% 630 0.1% 7.7%

人件費 11,114 5.8% 11,409 5.5% 22,523 5.7% 12,462 5.2% 12.1% 12,858 5.5% 12.7% 25,320 5.4% 12.4%

減価償却費 443 0.2% 475 0.2% 918 0.2% 454 0.2% 2.5% 486 0.2% 2.3% 940 0.2% 2.4%

開発費 19 0.0% 138 0.1% 157 0.0% 114 0.0% 500.0% 80 0.0% -42.0% 194 0.0% 23.6%

その他 5,617 2.9% 5,995 2.9% 11,612 2.9% 6,012 2.5% 7.0% 6,934 3.0% 15.7% 12,946 2.8% 11.5%

営業利益 3,220 1.7% 7,253 3.5% 10,473 2.6% 6,801 2.9% 111.2% 6,499 2.8% -10.4% 13,300 2.8% 27.0%

営業外収益 1,029 0.5% -503 -0.2% 526 0.1% 770 0.3% -25.2% 390 0.2% - 1,160 0.2% 120.5%

営業外費用 297 0.2% 1,066 0.5% 1,363 0.3% 419 0.2% 41.1% 641 0.3% -39.9% 1,060 0.2% -22.2%

経常利益 3,952 2.1% 5,683 2.7% 9,635 2.4% 7,152 3.0% 81.0% 6,248 2.7% 9.9% 13,400 2.9% 39.1%

特別利益 40 0.0% 157 0.1% 197 0.0% 87 0.0% 117.5% 3 0.0% -98.1% 90 0.0% -54.3%

特別損失 7 0.0% 48 0.0% 55 0.0% 20 0.0% 185.7% 300 0.1% 525.0% 320 0.1% 481.8%

税引前当期利益 3,984 2.1% 5,793 2.8% 9,777 2.5% 7,219 3.0% 81.2% 5,951 2.6% 2.7% 13,170 2.8% 34.7%

法人税等 1,324 0.7% 1,820 0.9% 3,144 0.8% 1,755 0.7% 32.6% 2,225 1.0% 22.3% 3,980 0.8% 26.6%

税金等調整前当期純利益 2,660 1.4% 3,972 1.9% 6,632 1.7% 5,464 2.3% 105.4% 3,726 1.6% -6.2% 9,190 2.0% 38.6%

非支配株主に帰属する当期純利益 31 0.0% 66 0.0% 97 0.0% 68 0.0% 119.4% 122 0.1% 84.8% 190 0.0% 95.9%

親会社株主に帰属する当期純利益 2,628 1.4% 3,906 1.9% 6,534 1.6% 5,395 2.3% 105.2% 3,605 1.6% -7.7% 9,000 1.9% 37.7%

EPS 45円18銭 - - - 114円31銭 - 98円29銭 - - - - - 163円95銭 - -
DPS 17円50銭 - - - 35円00銭 - 17円50銭 - - - - - 35円00銭 - -
※ DPSの通期予想額は年間を通した配当予想金額です。

通期（予想）上半期

通期1Q 2Q 3Q上半期

下半期 （予想）

上半期

2018年3月期

2017年3月期 2018年3月期

2Q
2017年3月期

4Q 1Q

上半期 通期下半期
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2. 2018年3月期　第2四半期累計期間　連結貸借対照表 （単位：百万円）

前期末比
金額 構成比 金額 構成比 増減額

資産合計 215,158 100.0% 246,325 100.0% 31,167
流動資産合計 200,543 93.2% 230,408 93.5% 29,865

現金及び預金 15,552 7.2% 18,607 7.6% 3,055
受取手形及び売掛金 83,800 38.9% 102,228 41.5% 18,428
商品 85,881 39.9% 93,959 38.1% 8,078
その他 15,441 7.2% 15,751 6.4% 310
貸倒引当金 -132 -0.1% -139 -0.1% -7

固定資産合計 14,615 6.8% 15,916 6.5% 1,301
有形固定資産 6,626 3.1% 6,721 2.7% 95
無形固定資産 1,597 0.7% 2,880 1.2% 1,283
投資等 6,391 3.0% 6,313 2.6% -78

負債合計 110,389 51.3% 136,199 55.3% 25,810
流動負債合計 99,535 46.3% 125,572 51.0% 26,037

支払手形及び買掛金 39,584 18.4% 46,568 18.9% 6,984
短期借入金 23,579 11.0% 39,906 16.2% 16,327
賞与引当金 2,343 1.1% 2,811 1.1% 468
その他 34,028 15.8% 36,286 14.7% 2,258

固定負債合計 10,854 5.0% 10,626 4.3% -228
長期借入金 3,503 1.6% 3,251 1.3% -252
退職給付に係る負債 5,165 2.4% 5,125 2.1% -40
その他 2,185 1.0% 2,249 0.9% 64

純資産 104,769 48.7% 110,125 44.7% 5,356
株主資本 98,905 46.0% 103,489 42.0% 4,584

資本金 10,066 4.7% 10,066 4.1% 0
資本剰余金 42,641 19.8% 42,544 17.3% -97
利益剰余金 51,841 24.1% 56,272 22.8% 4,431
自己株式 -5,643 -2.6% -5,393 -2.2% 250

その他の包括利益累計額 4,064 1.9% 4,189 1.7% 125
その他有価証券評価差額金 41 0.0% 126 0.1% 85
繰延ヘッジ損益 27 0.0% -296 -0.1% -323
為替換算調整勘定 4,024 1.9% 4,388 1.8% 364
退職給付に係る調整累計額 -30 0.0% -28 0.0% 2

新株予約権 49 0.0% 23 0.0% -26
非支配株主持分 1,749 0.8% 2,422 1.0% 673

2017年3月末 2017年9月(2Q）末
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3. 2018年3月期　第2四半期累計期間　品目別売上高・売上総利益の状況（連結）

●2018年3月期 (単位：百万円、％）

金額 構成比 金額 構成比 前年比 直近比 金額 構成比 前年比 直近比 金額 構成比 前年比 金額 構成比 前年比 金額 構成比 前年比
191,303 100.0% 109,431 100.0% 16.2% 1.9% 128,164 100.0% 32.0% 17.1% 237,595 100.0% 24.2% 232,405 100.0% 12.2% 470,000 100.0% 17.9%

集積回路 163,958 85.7% 95,481 87.3% 18.0% 6.7% 109,644 85.5% 32.1% 14.8% 205,125 86.3% 25.1% 190,875 82.1% 8.5% 396,000 84.3% 16.5%
電子デバイス 9,589 5.0% 6,294 5.8% 25.5% 12.3% 7,314 5.7% 59.9% 16.2% 13,608 5.7% 41.9% 13,392 5.8% 27.7% 27,000 5.7% 34.5%
その他 2,378 1.2% 1,648 1.5% 37.9% -25.6% 2,514 2.0% 112.5% 52.5% 4,162 1.8% 75.0% 3,838 1.7% 14.8% 8,000 1.7% 39.8%
ネットワーク関連商品 15,377 8.0% 6,007 5.5% -14.6% -40.5% 8,692 6.8% 4.1% 44.7% 14,699 6.2% -4.4% 24,301 10.5% 38.7% 39,000 8.3% 18.5%

(単位：百万円、％）

金額 金額 GP率 金額 GP率 金額 GP率 金額 GP率 金額 GP率
20,724 12,318 11.3% 13,861 10.8% 26,179 11.0% 27,151 11.7% 53,330 11.3%

集積回路 14,192 9,756 10.2% 10,251 9.3% 20,007 9.8% 19,233 10.1% 39,240 9.9%
電子デバイス 931 366 5.8% 527 7.2% 893 6.6% 807 6.0% 1,700 6.3%
その他 292 191 11.6% 256 10.2% 447 10.7% 353 9.2% 800 10.0%
ネットワーク関連商品 5,308 2,004 33.4% 2,827 32.5% 4,831 32.9% 6,759 27.8% 11,590 29.7%

●2017年3月期 (単位：百万円、％）

金額 構成比 金額 構成比 金額 構成比 金額 構成比 金額 構成比
94,183 100.0% 97,120 100.0% 99,761 100.0% 107,438 100.0% 398,503 100.0%

集積回路 80,942 85.9% 83,016 85.5% 86,336 86.5% 89,513 83.3% 339,808 85.3%
電子デバイス 5,016 5.3% 4,573 4.7% 4,876 4.9% 5,607 5.2% 20,073 5.0%
その他 1,195 1.3% 1,183 1.2% 1,127 1.1% 2,215 2.1% 5,721 1.4%
ネットワーク関連商品 7,030 7.5% 8,347 8.6% 7,420 7.4% 10,102 9.4% 32,899 8.3%

(単位：百万円、％）

金額 GP率 金額 GP率 金額 GP率 金額 GP率 金額 GP率
9,987 10.6% 10,737 11.1% 12,392 12.4% 13,152 12.2% 46,269 11.6%

集積回路 6,966 8.6% 7,226 8.7% 9,146 10.6% 9,006 10.1% 32,345 9.5%
電子デバイス 499 9.9% 432 9.4% 417 8.6% 331 5.9% 1,681 8.4%
その他 142 11.9% 150 12.7% 232 20.6% 257 11.6% 782 13.7%
ネットワーク関連商品 2,379 33.8% 2,929 35.1% 2,596 35.0% 3,556 35.2% 11,460 34.8%

通期

1Q

売上高

2017年3月期
上半期

2017年3月期
上半期

3Q 通期

売上総利益
GP率

10.8%

9.7%
8.7%

2Q

12.3%

4Q

4Q

売上総利益

2Q

34.5%

3Q

売上高

1Q

2Q1Q

2Q 通期 （予想）下半期 （予想）

下半期（予想） 通期（予想）

上半期
2018年3月期

1Q
2018年3月期

上半期
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4. 2018年3月期　第2四半期累計期間　品目別売上高詳細（連結）
(単位：百万円、％）

金額 構成比 金額 構成比 前年比 直近比 金額 構成比 前年比 直近比 金額 構成比 前年比
163,958 85.7% 95,481 87.3% 18.0% 6.7% 109,644 85.5% 32.1% 14.8% 205,125 86.3% 25.1%

PLD 27,625 14.4% 13,155 12.0% -10.1% 0.3% 13,352 10.4% 2.8% 1.5% 26,507 11.2% -4.0%
ASIC 3,362 1.8% 1,846 1.7% 20.1% -2.0% 1,811 1.4% -0.8% -1.9% 3,657 1.5% 8.8%
ASSP 31,878 16.7% 18,358 16.8% 12.4% 0.8% 18,608 14.5% 19.7% 1.4% 36,966 15.6% 16.0%
アナログ 50,476 26.4% 28,781 26.3% 15.5% 8.9% 29,258 22.8% 14.5% 1.7% 58,039 24.4% 15.0%
メモリー 20,550 10.7% 14,977 13.7% 58.5% 17.0% 27,179 21.2% 144.8% 81.5% 42,156 17.7% 105.1%
その他標準IC 30,064 15.7% 18,362 16.8% 30.5% 7.5% 19,435 15.2% 21.5% 5.8% 37,797 15.9% 25.7%

9,589 5.0% 6,294 5.8% 25.5% 12.3% 7,314 5.7% 59.9% 16.2% 13,608 5.7% 41.9%
その他 2,378 1.2% 1,648 1.5% 37.9% -25.6% 2,514 2.0% 112.5% 52.5% 4,162 1.8% 75.0%

ネットワーク関連商品 15,377 8.0% 6,007 5.5% -14.6% -40.5% 8,692 6.8% 4.1% 44.7% 14,699 6.2% -4.4%
ハードウェア 8,174 4.3% 2,070 1.9% -39.9% -59.4% 3,198 2.5% -32.3% 54.5% 5,268 2.2% -35.6%
ソフトウェア 1,522 0.8% 832 0.8% 8.2% -41.1% 2,108 1.6% 179.9% 153.4% 2,940 1.2% 93.2%
サービス 5,680 3.0% 3,103 2.8% 10.3% -13.5% 3,387 2.6% 18.2% 9.2% 6,490 2.7% 14.3%

合計 191,303 100.0% 109,431 100.0% 16.2% 1.9% 128,164 100.0% 32.0% 17.1% 237,595 100.0% 24.2%

（参考） 2017年3月期 (単位：百万円、％）

金額 構成比 金額 構成比 金額 構成比 金額 構成比 金額 構成比
80,942 85.9% 83,016 85.5% 86,336 86.5% 89,513 83.3% 339,808 85.3%

PLD 14,634 15.5% 12,991 13.4% 12,596 12.6% 13,115 12.2% 53,337 13.4%
ASIC 1,537 1.6% 1,825 1.9% 1,841 1.8% 1,883 1.8% 7,088 1.8%
ASSP 16,338 17.3% 15,540 16.0% 17,706 17.7% 18,206 16.9% 67,791 17.0%
アナログ 24,918 26.5% 25,558 26.3% 26,562 26.6% 26,433 24.6% 103,472 26.0%
メモリー 9,447 10.0% 11,103 11.4% 11,294 11.3% 12,797 11.9% 44,642 11.2%
その他標準IC 14,066 14.9% 15,998 16.5% 16,334 16.4% 17,076 15.9% 63,475 15.9%

電子デバイス 5,016 5.3% 4,573 4.7% 4,876 4.9% 5,607 5.2% 20,073 5.0%
1,195 1.3% 1,183 1.2% 1,127 1.1% 2,215 2.1% 5,721 1.4%

ネットワーク関連商品 7,030 7.5% 8,347 8.6% 7,420 7.4% 10,102 9.4% 32,899 8.3%
ハードウェア 3,447 3.7% 4,727 4.9% 3,197 3.2% 5,100 4.7% 16,472 4.1%
ソフトウェア 769 0.8% 753 0.8% 1,268 1.3% 1,412 1.3% 4,203 1.1%
サービス 2,814 3.0% 2,866 3.0% 2,954 3.0% 3,589 3.3% 12,223 3.1%

合計 94,183 100.0% 97,120 100.0% 99,761 100.0% 107,438 100.0% 398,503 100.0%

3Q2Q

集積回路

その他

2018年3月期2017年3月期
上半期 上半期

1Q

2Q1Q

集積回路

電子デバイス

通期4Q
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5. 2018年3月期　第2四半期累計期間　用途別売上高分析（連結）
(単位：百万円、％）

売上金額 構成比1 構成比2 売上金額 構成比1 構成比2 前年比 直近比 売上金額 構成比1 構成比2 前年比 直近比 売上金額 構成比1 構成比2 前年比
175,920 100.0% 92.0% 103,420 100.0% 94.5% 18.7% 6.2% 119,480 100.0% 93.2% 34.6% 15.5% 222,900 100.0% 93.8% 26.7%
37,550 21.3% 19.6% 18,490 17.9% 16.9% 0.1% -8.7% 19,730 16.5% 15.4% 3.5% 6.7% 38,220 17.1% 16.1% 1.8%

通信端末 9,590 5.5% 5.0% 4,460 4.3% 4.1% -11.7% 29.3% 4,640 3.9% 3.6% 2.2% 4.0% 9,100 4.1% 3.8% -5.1%
通信インフラ 27,960 15.9% 14.6% 14,030 13.6% 12.8% 4.5% -16.5% 15,090 12.6% 11.8% 3.9% 7.6% 29,120 13.1% 12.3% 4.1%

11,610 6.6% 6.1% 6,880 6.7% 6.3% 16.6% 4.2% 7,280 6.1% 5.7% 27.5% 5.8% 14,160 6.4% 6.0% 22.0%
24,570 14.0% 12.8% 13,930 13.5% 12.7% 7.1% 17.4% 27,080 22.7% 21.1% 134.3% 94.4% 41,010 18.4% 17.3% 66.9%
21,600 12.3% 11.3% 12,650 12.2% 11.6% 23.8% 22.3% 12,390 10.4% 9.7% 8.9% -2.1% 25,040 11.2% 10.5% 15.9%
30,650 17.4% 16.0% 18,380 17.8% 16.8% 23.0% 5.1% 19,060 16.0% 14.9% 21.3% 3.7% 37,440 16.8% 15.8% 22.2%
49,940 28.4% 26.1% 33,090 32.0% 30.2% 34.5% 7.5% 33,940 28.4% 26.5% 33.9% 2.6% 67,030 30.1% 28.2% 34.2%
15,380 - 8.0% 6,010 - 5.5% -14.5% -40.5% 8,690 - 6.8% 4.1% 44.6% 14,700 - 6.2% -4.4%

191,300 - 100.0% 109,430 - 100.0% 16.2% 1.9% 128,170 - 100.0% 32.0% 17.1% 237,600 - 100.0% 24.2%

（参考） 2017年3月期 (単位：百万円、％）

売上金額 構成比1 構成比2 売上金額 構成比1 構成比2 売上金額 構成比1 構成比2 売上金額 構成比1 構成比2 売上金額 構成比1 構成比2
87,150 100.0% 92.5% 88,770 100.0% 91.4% 92,340 100.0% 92.6% 97,340 100.0% 90.6% 365,600 100.0% 91.7%
18,480 21.2% 19.6% 19,070 21.5% 19.6% 20,080 21.7% 20.1% 20,250 20.8% 18.8% 77,880 21.3% 19.5%

通信端末 5,050 5.8% 5.4% 4,540 5.1% 4.7% 4,240 4.6% 4.3% 3,450 3.5% 3.2% 17,280 4.7% 4.3%
通信インフラ 13,430 15.4% 14.3% 14,530 16.4% 15.0% 15,840 17.2% 15.9% 16,800 17.3% 15.6% 60,600 16.6% 15.2%

5,900 6.8% 6.3% 5,710 6.4% 5.9% 6,260 6.8% 6.3% 6,600 6.8% 6.1% 24,470 6.7% 6.1%
13,010 14.9% 13.8% 11,560 13.0% 11.9% 11,860 12.8% 11.9% 11,870 12.2% 11.0% 48,300 13.2% 12.1%
10,220 11.7% 10.9% 11,380 12.8% 11.7% 10,530 11.4% 10.6% 10,340 10.6% 9.6% 42,470 11.6% 10.7%
14,940 17.1% 15.9% 15,710 17.7% 16.2% 16,690 18.1% 16.7% 17,490 18.0% 16.3% 64,830 17.7% 16.3%
24,600 28.2% 26.1% 25,340 28.5% 26.1% 26,920 29.2% 27.0% 30,790 31.6% 28.7% 107,650 29.4% 27.0%
7,030 - 7.5% 8,350 - 8.6% 7,420 - 7.4% 10,100 - 9.4% 32,900 - 8.3%

94,180 - 100.0% 97,120 - 100.0% 99,760 - 100.0% 107,440 - 100.0% 398,500 - 100.0%

（参考）
PLDの用途別売上構成比 　　(単位：百万円、％）

売上金額 構成比 売上金額 構成比 前年比 直近比 売上金額 構成比 前年比 直近比 売上金額 構成比 前年比 　注.　構成比はPLD合計に占める比率です。

6,780 24.5% 2,770 21.1% -8.9% -12.3% 2,810 21.0% -24.9% 1.4% 5,580 21.0% -17.7%
通信端末 330 1.2% 80 0.6% -55.6% 14.3% 90 0.7% -40.0% 12.5% 170 0.6% -48.5%
通信インフラ 6,450 23.4% 2,690 20.5% -5.9% -12.9% 2,720 20.4% -24.2% 1.1% 5,410 20.4% -16.1% 　　　  

1,160 4.2% 620 4.7% 3.3% -4.6% 530 4.0% -5.4% -14.5% 1,150 4.3% -0.9%
5,840 21.1% 1,040 7.9% -74.4% 5.1% 1,010 7.6% -42.9% -2.9% 2,050 7.7% -64.9%

670 2.4% 350 2.7% 2.9% 6.1% 360 2.7% 9.1% 2.9% 710 2.7% 6.0%
790 2.9% 610 4.6% 60.5% -7.6% 700 5.2% 70.7% 14.8% 1,310 4.9% 65.8%

12,390 44.9% 7,760 59.0% 25.2% 5.9% 7,950 59.5% 28.4% 2.4% 15,710 59.3% 26.8%
PLD合計 27,620 100.0% 13,150 100.0% -10.1% 0.2% 13,360 100.0% 2.8% 1.6% 26,510 100.0% -4.0%

● 2017年3月期 　　(単位：百万円、％）

売上金額 構成比 売上金額 構成比 売上金額 構成比 売上金額 構成比 売上金額 構成比
3,040 20.8% 3,740 28.8% 3,130 24.8% 3,160 24.1% 13,070 24.5% 　注.　構成比はPLD合計に占める比率です。

通信端末 180 1.2% 150 1.2% 170 1.3% 70 0.5% 570 1.1%
通信インフラ 2,860 19.5% 3,590 27.6% 2,960 23.5% 3,090 23.6% 12,500 23.4%

600 4.1% 560 4.3% 590 4.7% 650 5.0% 2,400 4.5%
4,070 27.8% 1,770 13.6% 1,540 12.2% 990 7.5% 8,360 15.7%

340 2.3% 330 2.5% 350 2.8% 330 2.5% 1,350 2.5%
380 2.6% 410 3.2% 500 4.0% 660 5.0% 1,950 3.7%

6,200 42.4% 6,190 47.7% 6,490 51.5% 7,330 55.9% 26,210 49.1%

PLD合計 14,630 100.0% 12,990 100.0% 12,600 100.0% 13,120 100.0% 53,340 100.0%
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